[image: image1.png]

                                                               ДУМА
    МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
       РАЙОНА
    РЕШЕНИЕ
          с. Михайловка

24.10.2013 г.

       № 477

О внесении изменений и дополнений в
Решение Думы Михайловского
муниципального района от  08.04.2010 г.
№ 6 «Об образовании постоянных комиссий
Думы Михайловского муниципального
района»

         На основании части 7 статьи 18 Устава Михайловского муниципального района, статьи 3 Положения о постоянных депутатских комиссиях Думы Михайловского муниципального района утвержденного решением  Думы Михайловского муниципального района № 5 от 08.04.2010 года и учитывая личное пожелание депутата от второго избирательного округа № 2 Чавина Л.В., Дума Михайловского муниципального района

       Р Е Ш И Л А:

 1. Внести изменения в составы постоянных комиссий Думы Михайловского муниципального района и читать пункты 1.1, 1.4 решения   Думы Михайловского муниципального района от 08.04.2010 г. № 6 «Об образовании постоянных комиссий Думы Михайловского муниципального района» в следующей редакции:

 «1.1. Комиссия по бюджетно-налоговой, экономической политике, финансовым ресурсам и собственности:

Председатель комиссии -  Ломовцев В.В.

Заместитель  председателя комиссии  - Папков В.А.

Члены комиссии:

Демченко В.Н.

Крючков А.В.

Сыч В.А.»

Остапец В.В.

Самохин А.Л.

Чавин Л.В.
«1.4. Комиссия по молодежной политике, культуре и спорту:

Председатель комиссии -  Авдои Д.Т.

Заместитель  председателя комиссии  - Плешаков А.Ю.

Члены комиссии:

Мастабаев О.А.

Самохин А.Л.

Дубовой В.В.

Чавин Л.В.»

           2. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Михайловского
муниципального района
В.В. Остапец